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Baseus samochodowy mini kosz na
śmieci z pokrywką do auta czarny
(CRLJT-01)

Cena 42,90 zł

Numer katalogowy 1202666505

Kod producenta 6953156296473

Kod EAN 6953156296473

Opis produktu
Baseus samochodowy mini kosz na śmieci z pokrywka do auta

Jazda samochodem jeszcze nigdy nie była tak przyjemna i… czysta! Twoje auto po każdej podróży wygląda tak, jakby
potrzebowało gruntownego sprzątania? Wyposaż je w designerski kosz na śmieci, który z zewnątrz wygląda luksusowo i dla
niewtajemniczonych stanowi elegancki element wyposażenia. Zaprojektowany na podstawie opatentowanego pomysłu bez
trudu pomieści papierki po przekąskach czy bilety parkingowe. Nigdy więcej ubrudzonej tapicerki czy śmieci wetkniętych w
zakamarki!

Specyfikacja: 

Materiały: Stop aluminium i ABS,
Sposób montażu: W uchwycie na napoje, na drzwiach, w schowku.

W trosce o ekologię

Usuwanie papierków z samochodu według niektórych kierowców oznacza po prostu wyrzucanie ich za okno. Mając na uwadze
troskę o środowisko wyposaż swoje auto w stylowy kosz na odpadki i podróżuj w zgodzie z przyrodą. Produkt powstał metodą
obróbki CNC z wyselekcjonowanych materiałów — utlenionych stopów aluminium. Nie jest jednorazowy, a posłuży Ci przez
wiele lat.  Jest tak szczelny, że po zamknięciu żadne zapachy nie przedostają się do wnętrza pojazdu.

Zamontuj gdzie chcesz

Kosz możesz zamontować w miejscu przeznaczonym do przewożenia napojów, a także w kieszeni na drzwiach czy w
podręcznym schowku. Ten produkt sprawdzi się nie tylko w samochodzie, ale też w biurze, ponieważ zajmuje minimalną ilość
miejsca. Jego obsługa możliwa jest bez ryzyka również w czasie jazdy — otworzysz kosz tylko jednym kliknięciem, nie
dotykając przy tym zawartości. 

Solidna i przemyślana konstrukcja

Podobnie jak inne produkty marki Baseus również kosz samochodowy odznacza się wysoką jakością i precyzją wykonania.
Cechuje go minimalistyczna, opływowa forma, która idealnie mieści się w dłoni. Krawędzie wykończone na wysoki połysk i
subtelna srebrna otoczka dodają mu luksusowego designu. Elementy z ABS nie korodują i nie kaleczą dłoni, a mechanizm
sprężynowego otwierania pozostaje niezawodny nawet przy intensywnym użytkowaniu.

Zakładanie worków

W skład zestawu wchodzi 30 worków w rozmiarze idealnie pasującym do kosza. Zamontujesz je z łatwością i zabezpieczysz w
taki sposób, aby nie zsuwały się i nie rozrywały po zapełnieniu. Wymiana jest dziecinnie prosta:

1. Przygotuj worek.
2. Włóż go do kosza.
3. Nałóż aluminiową obudowę.
4. Instalacja jest zakończona i możesz korzystać z gadżetu.
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